
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 

k  RÁMCOVÉ DOHODĚ O ZAJIŠTĚNÍ SERVISU A OPRAV  

 Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 Smluvní strany: 
 Česká republika –  Česká inspekce životního prostředí  IČO: 416 93 205 se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00  zastoupená: JUDr. Ing. Petrem Bejčkem, ředitelem bankovní spojení: 9126101/0710, není plátce DPH (dále jen „objednatel“ nebo „ČIŽP“) na straně jedné 

 

a 

 

LKQ CZ s.r.o. IČO: 247 87 426 se sídlem: Kolbenova 1021/9, Praha 9, PSČ: 190 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 339418 zastoupená: , na základě plné moci bankovní spojení: 2105708047/2700, je plátcem DPH  (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

 (objednavatel a poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“) 

tento dodatek č. 1 k 

 rámcové dohodě o zajištění servisu a oprav  služebních vozidel Oblastního inspektorátu ČIŽP v Plzni  uzavřené dne 16. dubna 2025 

 

Preambule 

 

Smluvní strany dne 16. dubna 2025 uzavřely rámcovou dohodu o zajištění servisu a oprav služebních 
vozidel Oblastního inspektorátu ČIŽP v Plzni (dále jen „dohoda“) č. j. S43/003/25. S ohledem 

na skutečnost, že stávající poddodavatel poskytovatele nemá dostatečnou kapacitu k řádnému plnění 
ze smlouvy a zařazením nového poddodavatele nedojde k ovlivnění výsledku hodnocení zadávacího 
řízení, jejímž výsledkem bylo uzavření této rámcové dohody , se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku. 

 Článek  I  Změna smlouvy  

 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy a její přílohy č. 3 (Seznam poddodavatelů): 
 



Stránka 2 z 3 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II odst. 10 dohody nově zní: „Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby podle této dohody v provozovnách na adresách:  

• Domažlická 127, 326 00 Plzeň,  
• Družstevní 771, Vejprnice 330 27 Plzeň“. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů – se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 
 Článek II Závěrečná ustanovení  

 

1. Poskytovatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), a se zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
 

3. Ostatní části smlouvy se nemění. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy: 

(1) Seznam poddodavatelů (příloha č. 3 smlouvy); 

 
 

 

V Praze    V Praze 

 
 
 
 ……

 
 
 …  Česká inspekce životního prostředí  LKQ CZ s.r.o.  JUDr. Ing. Petr Bejček  ředitel ČIŽP Director of Technical Sales 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 Příloha č .  3 

Seznam poddodavatelů 

Poskytovatel: 

Název: LKQ CZ s.r.o. 

Sídlo: Kolbenova 1021/9, 190 00 Praha 9 

IČO: 247 87 426 

 

 

Identifikační údaje poddodavatele 
Předpokládaná část plnění předmětu  

veřejné zakázky1
 

MVmotorspro s.r.o. IČO 09916989  
Sídlo: Kozinova 783, 33026 Tlučná  
Kontakt: , 

 

50 % 

AUTOSERVIS autíčka s.r.o., IČO:26375010 

Sídlo: Čechova 2214/61, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň 

Kontakt: , 
, 

 

50 % 

 

 

 

 
1 Poměr mezi poddodavateli se může změnit. 


